
 

Imię i nazwisko nauczyciela Adres meilowy 

Małgorzata Suchomska malgorzatasuchomska4@gmail.com 

Ewa Czepluch czepluchewa1979@gmail.com 

Ewelina Dembek ewelinadembek.spw@gmail.com 

Hanna Drzewiecka haniadrzewiecka212@gmail.com 

Maria Frydrychowicz mariafrydrychowicz@gmail.com 

Teresa Grolewska grolewskateresa@gmail.com 

Sława Gustyn gustynslawa@gmail.com 

Wiesława Iwan wieslawaiwan01@gmail.com 

Wiesława Kabattek wiesiakabattek@gmail.com 

Bożena Kaczmarowska bozena.kaczmarowska@gmail.com 

Patrycja Kobylak patrycja.kobylak.spw@gmail.com 

Joanna Kończyk joannakonczyk2020@gmail.com 

Marzena Krukowska krukowskamarzena@gmail.com 

Beata Kwiecińska beatakwiecinska123@gmail.com 

Anna Marach-Jagiełło annamarachjagiello@gmail.com 

Bogumiła Mądrzejewska bodziamadrzejewska@gmail.com 

Agata Paradowska agata.paradowska85@gmail.com 

Paweł Piekarz piekarzpawel44@gmail.com 

Piotr Piszka piotrpiszka820@gmail.com 

Anna Przybylska przybylskaanna.net@gmail.com 

Barbara Przybylska barbaraprzybylska318@gmail.com 

Marzena Sabiniarz marzenasabiniarz31@gmail.com 

Małgorzata Strawa strawagosia@gmail.com 

Michał Wesołowski wesolowskimichal80@gmail.com 

Piotr Wiśniewski pwisniewski0102@gmail.com 

Joanna Zielonka j.zielonka2020@gmail.com 


